Lisovací kontejner Alpha-Pack-Bin APB 1620-SN
se samočisticím systémem BERGMANN. Nevyžaduje pravidelné čištění pod pístem a za ním,
je určen pro vozidla typu abroll, zvláště vhodný pro různé druhy objemného odpadu, především
lepenku, papír nebo podobný objemný a neskladný odpad či druhotné suroviny.
Technické detaily:
* integrovaná, bočně výsuvná hydraulická jednotka
* zhutňovací systém: horizontální tlačný beran s patentovanou přehazovací klapkou
* konstrukce pístu umožňuje 100% zhutňovací sílu v celém cyklu 1 500 mm

pístu
[N / cm²]
čistá
hmot.
[kg]
" A "
  [mm]
" B "
 [mm]
" C "
 [mm]
" D "
 [mm]
" E "
 [mm]
APB 1620-SN/14 14 170 267 23,1 4 500 5 790 5 595 5 380 2 740 2 580
APB 1620-SN/16 H2060 16 170 267 23,1 4 720 6 980 6 785 6 570 3 935 2 060
APB 1620-SN/18 18 200 314 27,2 4 750 6 535 6 340 6 125 3 490 2 580
APB 1620-SN/20 20 200 314 27,2 4 950 6 980 6 785 6 570 3 935 2 580
APB 1620-SN/22 22 200 314 27,2 5 080 7 420 7 235 7 015 4 380 2 580
E
in
fü
llk